（様式第1号）

「キラリかがやけ玉名」オリジナルロゴマーク作製及び使用許可申請書
平成　　年　　月　　日

玉名市長　様

	申請者
	住所

	名称

	代表者（職氏名）
	印

玉名市ブランド化戦略の推進に係るオリジナルロゴマークの作製及び使用に関する基準第4条第1項の規定により、下記のとおり申請します。なお、作製及び使用に当たっては、同基準を遵守します。

記

	申請者
	法人・団体名

	所在地
	〒

	URL ※1

	主な事業・活動内容

	申請内容
	オリジナル4文字

※4文字以内です

	ヨコ・タテ

どちらかに○
	ヨコ　・　タテ

	色番号　※2

	備考

	ロゴマークの

使用用途

	申請に関する

担当者連絡先
	担当者

	部署

	TEL

	FAX

	E-mail

※１　ホームページ（Facebookページ）をお持ちの場合はご記入をお願いします。

※２　原則、色見本以外の指定はできません。